別紙２

令和元年 ６月 ７日

蕨学園校友会連絡協議会

        各期校友会会長 殿

蕨連協主催 令和元年度 グラウンド・ゴルフ大会のご案内

蕨連協会長 星野栄司

蕨ＧＧC部長 萩原正信

時下、皆様方に於かれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

この度、定例の蕨連協主催グラウンド・ゴルフ大会を下記の通り開催いたします。

 ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数の方がご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。

記

１．期  日   令和元年 ９月２０日（金） 予備日 ９月２７日（金）

 ２．会  場   荒川水循環センター 上部公園

バス利用の場合＝ＪＲ武蔵浦和駅東口（国際興業）より下笹目行き 天王公園 下車 ３分

    車の場合＝戸田パブリッククラブハウスを目印にさくら川の修行目橋を渡る。(ネットで検索可能)

３．集合時間   午前８時３０分（受付終了）

４．ミーティング ８時３０分～８時４５分

５．競技方法   ４ラウンド ３２ホール・ストロークプレイ（２面使用）

６．競技開始   午前９時００分（２ラウンドが終わった時点で休憩）

７．競技終了   １２時３０分頃

８．表 彰 式   １２時４５分～

９．参 加 費   一人 ３００円（当日徴収）

１０．表  彰   優勝・準優勝・３位・４位・５位（以上男女別）

ホールインワン賞（指定ホールのみ、一人一個）・ ラッキー賞

１１．申込み締切

８月２日（金）蕨連協理事会時にご持参頂くか、または下記宛にお願いします。

＜申 込 先＞：〒338-0014 さいたま市中央区上峰３－１４－１０－２０６  相澤 猛雄

                （電話）：048-853－9818（ＦＡＸ兼用）

（ＰＣメール）：takeo.aizawa@mbj.nifty.com

＜締め切り＞：８月１６日（金）までにご連絡ください

１２．実施の判断

９月１９日（木）午後６時５５分からのＮＨＫ気象情報で、“さいたま”の翌日午前９時に“雨

傘マーク”が表示された場合は９月２７日（金）に順延、また、９月２６日（木）同気象情報で

“さいたま”の翌日午前９時に“雨傘マーク”が表示された場合は中止とします。

   （延期決定は、緊急連絡網でお知らせします）

１３．そ の 他  参加者は、各期を明記した名札を着用下さい。

１４．問合せ先  萩原 正信（蕨連協 GGC部長 26期）〒335-0031 戸田市美女木 5-6-9

（電話）048-421-2158（携帯）090-1466-1919

以上

【バスの時刻】JR武蔵浦和駅東口発[下笹目行き] 天王公園 下車

 武蔵浦和駅発  ７時 48分、55分 8時 ２，９，１６，２４，３２，４１

 天王公園発   １２時２７，４０，５３ １３時 ６，１９，３２，４５，５８

mailto:takeo.aizawa@mbj.nifty.com

令和 元年度 蕨学園校友会連絡協議会

グラウンド・ゴルフ大会「９月 20 日（金）」参加申込書

 [第   期]                 会 長 名 [        ]

NO 氏    名 性 別 用具の要否 備    考

１   男・女 要・否

２   男・女 要・否

３   男・女 要・否

４   男・女 要・否

５   男・女 要・否

６   男・女 要・否

７   男・女 要・否

８   男・女 要・否

９   男・女 要・否

１０   男・女 要・否

１１   男・女 要・否

１２   男・女 要・否

１３   男・女 要・否

１４   男・女 要・否

１５   男・女 要・否

１６   男・女 要・否

１７   男・女 要・否

１８  男・女 要・否

１９  男・女 要・否

２０  男・女 要・否

参加者合計    名（男   名・女   名）

             （内、用具を必要とする者    名）

【申 込 先】住 所：〒338-0014

宛 名：相澤 猛雄

電 話：048-853-9818（ＦＡＸ兼用）

ＰＣメール： takeo.aizawa@mbj.nifty.com

【問合せ先】担当者：萩原 正信（蕨連協 GGC部長 26期）

住 所：〒335-0031 戸田市美女木 5-6-9

      電 話：048-421-2158 携 帯：090-1466-1919

以 上

mailto:takeo.aizawa@mbj.nifty.com